
 
 

UCHWAŁA NR XVII/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/79/2024 z dnia 27 listopada 2024r. Rady Miejskiej w Pińczowie 
w sprawie  opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 1153 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1) lit. a) 
i pkt. 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 roku 
poz. 707 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 111 z późn. zm.), Rada Miejska w Pińczowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr VII/79/2024 z dnia 27 listopada 2024r. Rady Miejskiej w Pińczowie w sprawie opłaty 
targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie 1176,67zł." 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Zarządza się pobór opłaty targowej przez „Zarządcę Targowiska” i ustala się dla niego prowizję za 
inkaso opłaty targowej w wysokości 80% wpływów." 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 3801


	UCHWAŁA NR XVII/205/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-28T12:45:49+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




